



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

ZADAVATEL: Středočeský kraj

IČO: 70891095

zastoupený: Mgr. Janem Louškou, ředitelem krajského úřadu

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Junior centrum kybernetické bezpečnosti“

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 04.03.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Požadavek zadavatele zní: „Nabídka bude podána ve formátu pdf. Oceněné výkazy výměr musí být předloženy v nabídce též ve formátu pro excel a .xc4 anebo obdobném výstupu z rozpočtového softwaru.“

Skutečně zadavatel požaduje *.xc4 nebo obdobný formát? Výkaz výměr je v zadávacích podmínkách předložen zadavatelem ve formátu *.xls. Je možné předložit do nabídky ve formátu *.xls formátu?

Odpověď zadavatele č. 1:

Zadavatel nutně nepožaduje předložit výkaz výměr ve formátu .xc4 anebo obdobném výstupu z rozpočtového Softwaru. Vyplněný výkaz výměr je možné předložit pouze ve formátu pro Excel.

Dotaz č. 2:

Žádáme zadavatele o vyjádření k položkám výkazu výměr. Na listu „1 3a Pol (Elektroinstalace – slaboproud)“

jsou uvedeny položky:

- Pol__0165
- Pol__0166
- Pol__0167

a na listu „1 3 Pol (Elektroinstalace – silnoproud)“ jsou uvedeny položky:

- Pol__0041
- Pol__0042
- Pol__0043

Z logiky instalace obou technologií, jsou tyto položky duplikátní. Je možné provést cenovou kalkulaci a následnou realizaci pouze v odbornosti silnoproud?

Cenová kalkulace a následná realizace by se tedy dělala pouze na listu „1 3 Pol (Elektroinstalace – silnoproud)“,

pro položky:

- Pol__0041
- Pol__0042
- Pol__0043

Je možné takto postupovat v cenové kalkulaci a instalaci zmíněných položek?



Odpověď zadavatele č. 2:

Tyto položky jsou skutečně duplikátní. Jedná se o chybu při kopírování mezi jednotlivými listy v XLS souboru. Cenová kalkulace a následné plnění se bude realizovat dle položek:

- Pol__0041
- Pol__0042
- Pol__0043

na listu „1 3 Pol (Elektroinstalace – silnoproud)“.

Položky:

- Pol__0165
- Pol__0166
- Pol__0167

byly z listu „1 3a Pol (Elektroinstalace – slaboproud)“ odstraněny.

Dotaz č. 3:

Na listu „1 3a Pol (Elektroinstalace – slaboproud)“ jsou u položek:

- Pol__0052
- Pol__0053

uvedeny montážní práce viz položky:

- Pol__0056
- Pol__0057

U položek:

- Pol__0058
- Pol__0059

montážní práce chybí. Uvedený materiál je také nutné instalovat.

Může zadavatel provést úpravu výkazu výměr a doplnit instalační práce také k těmto položkám?

Odpověď zadavatele č. 3:

Ano, položky:

- Pol__0058
- Pol__0059

je nutné také instalovat tzn. položky, s montážními pracemi, byly k těmto položkám, do výkazu výměr, doplněny.

Dotaz č. 4:

V souvislosti s částí zakázky na serverovou technologii jsme si všimli rozdílu mezi popisem produktu a technickou specifikací uvedenou v kapitole „Technologická část JCE IB D.1.4.9.05“. V uvedených technických parametrech je požadavek: Server výšky 1U je osazen dvěma 32 jádrovými CPU, 512 GB paměti a interním diskovým polem v režimu RAID. Technická specifikace v bodu 7.2.1 Specifikace HW serverů – 2 ks, řádek třetí tabulky popisuje dvousocketový systém s jedním CPU o minimálně 32 jádrech. Tento rozpor se objevuje v technických popisech ŠKOLA i CYLAB. Prosíme u upřesnění, který technický parametr je správný.

Odpověď zadavatele č. 4:

Správný údaj je uveden v tabulce „Technická specifikace v bodu 7.2.1 Specifikace HW serverů – 2 ks“ tzn. správné znění věty, uvedené v popisné části kapitoly „Technologická část JCE IB D.1.4.9.05“, je: Server výšky 1U je osazen jedním 32 jádrovým CPU, 512 GB paměti a interním diskovým polem v režimu RAID.

Výše uvedené je platné jak pro technický popis v dokumentaci ŠKOLA, tak CYLAB.



Dotaz č. 5:

Dále jsme zaznamenali rozpor mezi obecným popisem projektu v kapitole „Technologická část JCE IB D.1.4.9.05“, kde požadavek zní: Diskový prostor v dedikovaný výpočetním clusteru bude osazen rotačními disky s využitelnou kapacitou cca 23TB. Technická specifikace v bodu 7.2.1 Specifikace HW serverů – 2 ks, řádek pátý tabulky uvádí požadavek na osazení výhradně SSD disky.

Tento rozpor se objevuje v technických popisech ŠKOLA i CYLAB.

Prosíme u upřesnění, který technický parametr je správný.

Odpověď zadavatele č. 5:

Správný údaj je uveden v tabulce „Technická specifikace v bodu 7.2.1 Specifikace HW serverů – 2 ks“ tzn. správné znění věty, uvedené v popisné části kapitoly „Technologická část JCE IB D.1.4.9.05“, je: Diskový prostor, v dedikovaném výpočetním clusteru, bude osazen SSD disky s využitelnou kapacitou cca 23TB.

Výše uvedené je platné jak pro technický popis v dokumentaci ŠKOLA, tak CYLAB.

Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 došlo k podstatné změně zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o její celou původní délku.

V Praze

Mgr. Milan Vácha
radní pro oblast vzdělávání a sportu